
Registrace do kurzu možná do 30. 11. 2023
Registrace na QR kódu zde:

V případě dalších dotazů nás kontaktujte: 
Michaela Svobodová - svobodova@kcv.cz
Andrea Vernerová - vernerova@kcv.cz

Zdokonalovací kurz češtiny je součástí projektu Let’s Grow! financovaného
nadací The Velux Foundation. Kurz pořádá Krajské centrum vzdělávání spolu 
s META, o. p. s. - podpora příležitostí ve vzdělávání. 

Zdokonalovací kurz češtiny

Dokončuješ základní školu a chystáš se pokračovat ve studiu na
střední škole? Potřebuješ pomoc s přípravou na příjímací zkoušky?
Chceš se zlepšit v češtině, abys lépe zvládal/a další studium?

Tak pojď s námi společně růst ve zdokonalovacím kurzu češtiny.
Studium je ZDARMA, platí se pouze vratná záloha 1 500 Kč.

30 lekcí od prosince 2023 do června 2024 

Získáš větší sebejistotu při používání jazyka.
Poznáš nové spolužáky, kteří ti pomohou osvojit si jazyk
především z pohledu aktivní komunikace.
Připravíš se na přijímací řízení na střední školu. 

Co tě čeká?

       (1 lekce = 90 minut/týden).

Co je možná nejlepší
Můžeš bezplatně využít služby zkušených kariérových poradců,
kteří ti mohou pomoci nejen při výběru školy.


